PIU:FETiU~A

UIXE
Secretafiiil Munii;;iipa! de
Pia,n,sN!lm,snitl Adm!nlstrn~tílo,
finam;:as e Orç~ro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2024.12.04.2, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

OXIGÊNIO PADRE CÍCERO LTDA inscrito no CNPJ n° 22.160.027/0001-84

classificada no LOTE I - Recarga cilindro de Oxigênio gás medicinal, no valor

global de R$ 693.350,00 (seiscentos e noventa e três mil trezentos e cinqüenta

reais), conforme Atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 30 de Dezembro de 2024.

Ana Larissa Carvalho de Oliveira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Planejamento, Administração,
Pra Cuidar Rua Padm Gom~~ dD .ln:níin ~,n